SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira – Andradina/SP

CEP. 16.901-908 – Fone (18)3702-1400

e-mail: and@educacao.sp.gov.br

Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO – PEC MULTIPLICA

A Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino de

Andradina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução SEDUC nº

111, de 06 de dezembro de 2024, torna público o resultado final do processo de

seleção para a função gratificada de Professor Especialista em Currículo (PEC

Multiplica), conforme segue:

NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

Ana Cláudia Galhardo de Souza APROVADA

A candidata acima foi aprovada e indicada para designação, conforme comunicação

oficial da Escola de Formação e Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação do

Estado de São Paulo “Paulo Renato Costa Souza” (EFAPE), após atender a todos os

critérios de avaliação previstos no edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publica-se o presente Edital.

Andradina, 11 de novembro de 2025

Natálie Roncaglia Scandelai

Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino